FEBESP
                                                                    Federação de Boxe do Estado de São Paulo
                                                                                 CNPJ 04.315.581/0001-01

Sede Federação de Boxe do Estado de São Paulo
Av. Harry Forssel, 1505- Jardim Sabaúna-Itanhaém/SP-- CEP 11.740-000

                                                EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                        ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A FEDERAÇÃO DE BOXE DO ESTADO DE SÃO PAULO-FEBESP CNPJ
04.315.581/0001-01, sediada à Av. Harry Forssel, 1505, Jardim Sabaúna, Itanhaém/SP,
no uso de suas atribuições regulares e conforme lhe determina o Estatuto da Entidade e a
Lei, torna público e faz saber a todos, em especial as Ligas, Academias filiadas,
devidamente quites com suas obrigações financeiras e  estatutárias,  e aos representantes
dos atletas,  que foi designada Assembléia Geral  Ordinária, a ser realizada  no dia 30 de
março de 2022,  às 11:00h em sua primeira convocação e às 11:30h em sua segunda
convocação, à R. Travessa do Parque nº 1.000,  Bairro Catiapoã-São Vicente/SP com a
seguinte ordem do dia:

1º)  Relatório da presidência do ano de 2021;
2º)  Prestação de Contas de 2021 e apresentação do Parecer do Conselho fiscal;
3º)       Assuntos Gerais.

O presente Edital será publicado na forma da Lei e nos termos do Estatuto da Federação
de Boxe do Estado de São Paulo.

Itanhaém, 28 de fevereiro de 2022.